12121/2020 sigef - 00103373288-2020/0024-[version: 11 .20201211,1083])

Chat ~  Usuarios Conectados: 114 Fernanda Lopez Garcia Salir

SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

Busqueda

«Consulia Pago Beneficiario

kb gl Lomchiny (rm)

Pago Beneficiarios

Periodo

-gggumento [C |lCedula v|Bendliciario (40237162942 "] ONomifia O Beneficiario @ Ambos |
Fecha 01/11/2020 | 31/12/2020 |
Desde = Fecha Hasta =
[Relacion de Pagos por Nomina 6 Libramientos ]
2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO

05-Pago Electronico

2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO

05-Pago Electronico

2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado

PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO _ o

TR-Transferencia [26691755 fos-Conciliado f04/12/2020 [11,550.00 |

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:04/12/2020 Valor Transferencia: 11 ,550.00 Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01 -0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS ) |
TR-Transferencia (28710001 fos-Conciliado 116/12/2020 27, 411.17 1

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 86,811.17 Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-661 3-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO PRESTACIONES LABORALES A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia 28710041 Jos-Conciliado l16/12/2020 159,400.00

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:15{12!2020 Valor Transferencia: 86,811.17 _ _Sl_'t_gaci_c_a_r_l:RD_U-TRANSFERENCIA CON EXITO

Para visualizacion optima del contenido se recomienda resolucién pantalla 1024x768

CENTRO DE SERVICIO AL LUSUARIO i 809-687-5131, Opcion 4. . SENVI

' 1 Asistencia en aplicaciones
ASISTENCIA UEPEX - 6032, 6041, 6042 y 6044 uepe
MESA DE AYUDA COM PRAS Y CONTRATACIONES | 809-682-7407 exls. 2063 y 2064 asist

https:// sigef.hacienda.gob.do!sigeff admpagos/consultas/pro cesopagobeneficiario s/edicion.jsp
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GOB O DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
"Avanzamos para ti"

23 de octubre del 2020
No.: @0 13575

A: Senor
Ivelisse Perdomo
Directora de Administracion de Recursos Humanos
Ministro de Hacienda
Su Despacho.

Asunto: Remision Calculos de Beneficios Laborales

Cilculo de No. 26070-25978-26177-26185-26149-26286-26519-26247-26147-
26223-26282-26159-26287-26240-26074-26060-26 1 79-26073-26285-26057-26072-
26184-26055-26052-263 | 1-25966-25503-26067-26228-26226-26225-26062-26244-
26305-26234-26291-26242-26238-26145-26066-26180-26246-26302-26232-
26243/2020.

Anexo:

Remitimos, muy cortésmente, los célculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de, ex empleado de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracion publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente, i
e e/t i
Liedd. Carolina Torrens
_ Viceministra de Funcion Publica 1.2 &h W -
CTIMGH/rea 8 i :
DRL/Remisiones, octubre, 2020 3

54-218753

Avenida27 deFebrer 419 EIMillonll  SantoDomings  Repiblica Dominicana

TELEFONO B0 682 3298  MAP.GOB.DO
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-022327 6 de octubre de 2020

Sefiora

MARIZA DE LA CRUZ HERNANDEZ
Directora de Relaciones Laborales
Ministerio de Administracion Publica
Su despacho

Asunto: Remision calculo de vacaciones no disfrutadas e indemnizacion
Distinguida Sefiora Directora:

Cortésmente, le remitimos cuarenta y cinco (45) expedientes de célculos de
vacaciones no disfrutadas de ex empleados de este Ministerio de Hacienda, Sede
Central, segtin lo establecido en los articulos 53, 54, y 55 de la Ley No. 41-08 de
Funcién Publica, para los fines de verificacion y revision en la Direccion de
Relaciones Laborales de ese Ministerio.

Atentamente,_\
AL \{ | bl

IVELISSE PERDOMO N W/, % hm
Directora de Administracion de Recursos Humanos ]

[av

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repuablica Dominicana
TELEFOMNO BO9 687 5131 HACIENDA.GOB.DO



REPUBLICA DOMINICANA

WDMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”
"Avanzamos para ti"

0016044 6 de noviembre del 2020
No.:

A Senor
Jochi Vicente
Ministro de Hacienda
Su Despacho.

Asunto: Remisién Calculo de Beneficios Laborales

T — Calculo de No. 28255-29313-28258-28454-28265-27 1 15-28329-
28342-28412-30286-28441-26 | 44-28423-28333-28275-2020.

Remitimos, muy cortésmente, los calculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nam. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los 6rganos o entidades de la
administracion publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones economicas 2 los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

= Licda. Carolina Torrens

Viceministra de Funcién Publica
i N\

/ ",', o
CT/MCH/rea
DRL/Remisiones, noviembre, 2020

Avenida 27 deFebrer 419 EiMillon(l  SantoDominge  Repiblica Dominicana

TELEFONO BOO 682 3298 MAPGOB.DU
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

MH-2020-023773 20 de octubre de 2020

Senora

MARIZA DE LA CRUZ HERNANDEZ
Directora de Relaciones Laborales
Ministerio de Administracion Publica
Su despacho

Asunto: Remision calculos de vacaciones no disfrutadas e indemnizaciones
Distinguida Directora:

Cortésmente, le remitimos quince (15) expedientes de calculos de vacaciones no
disfrutadas de ex empleados de este Ministerio de Hacienda, Sede Central, segtin
lo establecido en los articulos 53, 54, y 55 de la Ley No. 41-08 de Funcién Publica,
para los fines de verificacién y revision en la Direccién de Relaciones Laborales de
ese Ministerio.

Atentamente,

f"_"\_ [ %
IVELISSE PERDOMO
Directora de Administracion de Recursos Humanos

[av

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repiblica Dominicana
TELEFONO B0O9 687 5131 HACIENDA.GOB.DO




MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURS0S HUMANOS

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CONTROL
RELACION PAGOS DE VACACIONES NO DISFRUTADAS POR SALIDAS DE PERSONAL

DTAS
PENDIENTES DIAS DE LOS
FECHA DE | FECHA DE VACA NO ANOS A
NO.| NOMBRES Y APELLIDOS CEDULAS CARGO SUELDO | INGRESO | SALIDA |DISFRUTADAS| CALCULO PAGAR
1 |Adony Miguel Sanchez Comas 402-3716294-2 Auniliar de Casinos y Juegos de Azar wosoo00 | VAROY7 15/7/2020 i - U__mwwmmw y
Adri Bienvenido Mercedes de Los .
- -3 Ch 9 =
B 001-1606082 ofer swop0| VYO 8/9/2020 " 17.305.03 | 19 2020
3 |Angela Mercedes Escoto Alvarez 003-0031264-6 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/10/2013 8/9/2020 19=2019y
e 31,500.00 39 56,691.28 | 20=2020
4 |Arelis Altagracia Guerrero Paulino 001-1427993-8 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 1/9/2014 = 2/9/2020 %4 38,0717 MMHWMWN ¥
5 |Carolina Gomez Boitel 094-0020701-6 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/7/2013 15/7/2020 20=2019'y
31,500.00 40 58,144.90 | 20=2020
6 |Carlos Daniel Guzman Rodriguez 034-0048321-4 Auniliar de Casinos y Juegos de Azar 1/10/2014 16/9/2020 20=2019y
19,800.00 39 35,634.52 | 19=2020
T 15=2019 y
1- t
7  |Eduar Reyes Matos 076-0015421-0 Soporte Administrativo 29,400.00 1/8/2017 15/7/2020 29 39,3472 [14=2020
Edward Andres Teofilo Heriquez = ; ; 20=2019y
8 it 225-0011420-6 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 1/4/2014 Bf9/2020 45 46,146.75 | 20=2020
; 5 g il inistrati =
9 |Emmanuel de Jesus Suarez Alcantara  |402-2342061-9 Auxiliar Administrativo | 25,000.00 1/1/2017 17/9/2020 i 1269036 11=2021
2 T 15=2020 y
i i - 2- A 11
10  |Emmanuel Pichardo Pefia 001-1908832-6 uxiliar Administrativo 23,100.00 1/12/2018 15/7/2020 24 2558376 |09=2021
08=2019y
i i 2 by 714 Fot f 0 23
11 |Eudis Octavio Gomez Cabrera D01-0567148-1 otografo 40,00000 1/9/2014 /92020 28 51,684.36 |20=2020
12 |Ezequiel Ysaias Pefia Marmorlejos 041-0011667-4 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/6/2014 8/9/2020 19=2019y
i 31,500.00 39 56,691.28 | 20=2020
. : o ¥ e o idad =
13 |Fermin Alfredo Garcia 001-1231903-3 Administrador de Segurida 40,000.00 1/9/2012 17/9/2020 29 120,443.01 29=2020
14  |Felipe Antonio Pio Guevara Lopez 001-1126210-1 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/11/2009 8/9/2020 25=2019 y
31,500.00 48 69,773.88 | 23=2020
. " . - el Auxili = =
15 |Fidelia Rincon Pascual 090-D013860-3 uxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 1/6/2014 8/9/2020 20 23,073.37 20=2020
Francisco Antonio Del Rosario De Los S
. 1 C 25
16 Saciio 001-0530542-9 nspector de Casinos y Juegos de Azar 30,000.00 16/9/2019 2/9/2020 s 19,381.63 14=2020
17  |Gari Roberto Pérez Pena 011-0037191-1 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/3/2014 2/9/2020 20=2020y
[ 31,500.00 34 49,423.17 |14=2021
. 20=2020 y
. e g ] di
18  |Gervi Abreu Trinidad 065-0023268-8 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/3/2014 2/9/2020 14 4942317 | 14=2021
. . ik X : d =
19  |Henry Rafael Vildez Hernandez 001-1782568-7 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 17/9/2018 2/9/2020 14 20,35072 14=2020
A . : i 5 i Aza =
20 |Jean Francois Caramigeas Rojas 031-0502901-5 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/11/2013 §/9/2020 1 2471158 17=2020
21 |Jonathan Vasquez Quezada 001-1711274-8 Soporte Técnico Informatico 1/7/2011 30/9/2020 05=2020 y
35,000.00 25 40,378.40 [ 20=2021




20=2019y

22 |Jonny Sanchez Dirocie 001-0230428-4 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 1/5/2014 B/9/2020 40 4614675 |20=2020
23 |José Danny De Leon 001-1372936-2 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 17/9/2018 2/9/2020 15=2019y
J 31,500.00 29 42,155.05 | 14=2020
Jose del Carmen de Jesus Rodriguez s 20=2019y
4 7. :
o o 046-0029627-3 Soporte Administrativo sis0000 | V102016 15/7/2020 A% s Mradben
25 |José Miguel Cruz Castafios 402-2585971-5 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/9/2018 2/9/2020 15=2019y
31,500.00 30 43,608.68 | 15=2020
14=2019y
i Ti - - Periodist: 6 1
26 |Katheryn Maria Luna Tineo 001-1843416-6 eriodista 45,000.00 1/6/2018 4/9/2020 20 6022150 | 15=2020
27 |Kelvin Tomas Espinal Rodriguez 402-2289503-5 Supervisor de Casinos y Juegos de Azar 15/11/2018 8/9/2020 14=2019y
; 61,116.00 2 73,327.92 |12=2020
28 [Laura Denisse Vilorio Uceta 402-2506342-5 Secretaria Ejecutiva 1/7/2018 23/9/2020 08=2019y
38,500.00 23 40,862.94 |15=2020
12=2019y
. -1106750- Asesor 1 1 10/10 1
29 |Leanmy Jackson Lopez 001-1106750-0 sesor Lega 90,000.00 /10/2016 5/7/2020 7 11213659 | 15=2020
p jia Pef 7 dinador de Publicaci ’ =
30 |Leyton Mejia Pefia 001-0235924- Coordinador de Publicaciones 45,000.00 1/10/2016 23/9/2020 o 6022150 29=2020
31 |Manuel Ramon Carreras Santana 008-0003882-0 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/1/2018 15/7/2020 15=2019y
31,500.00 24 34,886.94 |09=2020
15=2019y
i i 1-1 -9 Li
32 |Marcelino Rosado Suriel 001-1287685 Asesor Legal §0,000.00 1772007 15/7/2020 30 11075219 [15=2020
. 20=2020 y
i i i 1 de C
33 |Margarita Antonia Clark Visquez 037-0004738-8 nspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/3/2014 2/9/2020 43 £9,42317 | 14=2021
i - E 51 de Az =
34 |Marinelfy Camacho Reyes 402-20971424 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/9/2013 2/9/2020 19 2761883 19=2020
35 |Marlen Marlenis De La Rosa Matos 001-0507733-3 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 1/3/2014 2/9/2020 20=2020y
25,000.00 3 3922473 | 14=2021
36 |Miguel Angel Moreta De La Rosa 033-0006747-1 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/11/2017 8/9/2020 15=2019y
31,500.00 28 40,701.43 |13=2020
37 [Miladys Segura 001-1299002-3 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/6/2015 2/9/2020 20 2007245 20=2020
_ 15=2020 y
3 é i i 6701- Ses
38 |Normanda Luisa Pefia Sanchez 001-0116701-3 cretaria 3500000 1/1/2017 17/9/2020 26 £1,99354 |11=2021
39 |Osvaldo Miguel Rodriguez Mafioz 223-0044422-5 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/9/2013 2/9/2020 20=2019y
: 31,500.00 40 58,144.90 |20=2020
— . 0 5 : d =
40  |Pablo Emilio Pichardo Franco 001-1151307-3 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,50000 1/5/2013 8/9/2020 - 2761883 19=2020
41  |Pilar Mateo De Ledn De Sanchez D01-0902006-5 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/11/2018 8/9/2020 15=2019y
31,500.00 28 40,701.43 | 13=2020
42 |Rafael Antonio Nifiez Morales 031-0006398-5 Supervisor Regional de Casinos y Juegos de Az4 99,000.00 17/9/2018 2/9/2020 i T 14=2020
43 |Ramen Genao Rosario 001-0979469-3 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/5/2014 16/9/2020 20=2019y
31,500.00 40 58,144.90 [ 20=2020
44 |Roberto Antonio Chuan Morales 025-0005979-1 Soporte Administrativo 15/1/2003 18/9/2020 30=2020 y
29,400.00 56 75,976.00 | 26=2021
5 25=2020 y
t 7 - irect
45 |Rosa Maria De La Cruz Yeb 071-0047753-3 Subdirector de Area 145,000.00 1/1/2012 11/9/2020 4% 307,798.80 [21=2021
46 |Ruth Virginia Vélquez Heredia 225-0070537-5 Coordinador de Casinos y Juegos de Azar 1/3/2019 2/9/2020 14=2020y
44,450.00 23 47,178.13 |09=2021
47 |Sara llonka Morel Espinal 034-0026548-8 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 11242013 8/9/2020 04=2019y
31,500.00 21 30,526.07 |17=2020




_ . : o 16=2020 y
48 |Sugeni Reyes Deogracia 001-1415219-2 Coordinador de Relaciones Miblicas 50,000.00 /12019 14/9/2020 - 7383479 | 11=2021
49  [Stiven Manuel Feliz Garcia 001-18992239 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 17/9/2018 2/9/2020 15=2019y
31,500.00 30 43,608.68 |15=2020
50 |Teofilo De Los Santos Tapia 001-1612827-3 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 17/9/2018 2/9/2020 15=2019y
31,500.00 29 42,155.05 [14=2020
. ) i — 20=2019y
51 |Victor Pastor De La Cruz Chala 001-1113239-5 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 25,000.00 1/9/2013 2/9/2020 i 16,14675 | 20=2020
52 |Virgilio Samuel Jimenez Abad 223-0033918-5 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 31,500.00 1/6/2013 16/9/2020 20 29,072.45 20=2020
53 |Vladimir Enger Wynns Vargas 001-0571494-3 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 1/9/2014 2/9/2020 20=2019y
, 31,500.00 40 58,144.90 | 20=2020
imi M ia C a - - tor di i =
54 |Vladimir Emesto Mencia Capellan 001-1424900-6 Inspector de Casinos y Juegos de Azar 30,000.00 16/9/2019 2/9/2020 1 19,38163 14=2020
55  |Wade Manuel Comas Comas 109-0000415-0 Auxiliar de Casinos y Juegos de Azar 1/4/2017 15/7/2020 15=2019 y
19,800.00 30 27.411.17 |15=2020
56 |Warquidia Elizabeth Pérez Feliz 011-0041695-5 Coordinador de Casinos y Juegos de Azar 44,450.00 16/9/2019 2/9/2020 i3 26,665.90 13=2020
L e g 30=2019 y
57  |Welquin Martinez Gil 092-0013059-0 Chofer 31,500.00 1/6/2001 1/9/2020 60 87,217.35 | 30=2020
58 |Yhonny Matos Mella 024-0015026-0 Supervisor de Casinos y Juegos de Azar 1/10/2018 8/9/2020 14=2019y
61,116.00 28 78,968.53 | 14=2020
TOTAL 3,031,152.01

\
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IVELISSE PERDOMO
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CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
) ) _ "Afio de la C_t-:.;;aidacibn de la S.eguridad Al.imentaria" _
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-3716294-2 Namero :26311-2020
Nombre : ADONY MIGUEL Tiempo Laboré :3  Afos Ininterrumpidos
Apellido : SANCHEZ COMAS Motivo : Decision Administrativa
Fecha de Nacimiento : 30/7/1998 | 1:39:57 a. m. Fecha Salida : 15/7/2020
Sexo : Masculino Fecha Reclamacion 17/9/2020 10:30:58 a.
Cargo : AUXILIAR DE CASINOS Sueldo :$19,800.00
Departamento : MINISTERIO DE HACIENDA
Institucion : Ministerio de Hacienda
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) 3 Afos 59,400.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09

Vacaciones 30 Dias 27,411.17
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD%$86,811.17

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 17 dias del
mes de Septiembre , del afio Dos Mil Veinte (2020).

4 b 5 e | e
5, @ WL
??‘:’7 = T,
! ; 1, L 4 =
Licda. Carolina Torrens ol Dra. Mariza de la g{'uz H >nafpée1
Viceministra de Funcion Puablica Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales
EE——— e e
Av. 27 de Febrero No. 419, | DOCUMENTO CONTROLADO‘-_
sector E illan I Santo SGC o MAP
it I L.

Tel BO9-682-3298 | Fax.
B09-6B6-6652
infol@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do



MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CALCULO DE INDEMNIZACION Y/O VACACIONES NO DISFRUTADAS

NOMBRE:. ....oeet et eeeee ettt ettt s e e rasbsaaraaes ADONY MIGUEL

APELLIDO....... onersmnees s i sraiia s bmsvmasinsmeas SANCHEZ COMAS

"5 2 ) D) 57 N SR 402-3716294-2

CARGO........csev s menmn e i S R TR AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
DIRECCION DIRECCION CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
o 1) -3 1 5 6 e 19,800.00

FECHA DE INGRESO......covuiiiieieiiiisiinieeseeeminannnnaens 01/04/2017

FECHA DESALIDA ....oooiiiiiiiiiiiiiiiee e ceeneenssssienens 15/7/2020

CALCULO DE INDEMNIZACION ECONOMICA

SUELDD.....corverssnnsnsaesssssiss o sibaiiasiiiiassiinsmavaiinio i RD$19,800.00
POR LOS ANOS TRABAJADOS..........ccovumrimmnmnneannne RD$3.00
5 0 175 2O ONP U . RD$59,400.00

CALCULO DE VACACIONES NO DISFRUTADAS

1 s S —— RD$19,800.00

ENTREZLET ..o ccosssmvassnnemasarsnansnnsaansss sbiiaaH SRR G RIS /21.67

IGUAL A MONTO POR DIA.....coccviccninisaiusiosivesavnins RD$913.71

(6 s L L1 b Ve OO RD$913.71

MULTIPLICADO POR DIAS VACACIONES PENDIENTES...... 30

TOTAL VACACIONES NO DISFRUTADAS................c.... RD$27,411.17
;Cl TOTAL GENERAL s i s o e st _ RDS$86,811.17
X ‘ P

)
e
IVELISSE PERDOMO

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS



. Sy
MINISTERIO DE HACIENDA Z‘;‘;‘a’a : :}79{972!3?2;08
RECURSOS HUMANOS P 09:24:

ACCION DE PERSONAL Numero: 00008938
SALIDA DE PERSONAL

NUMERO EMPLEADO 00002100

f

NOMBRES ADONY MIGUEL

APELLIDBE SANCHEZ COMAS

CEDULA NUEVA 402-3716294-2 EDAD 21 §fiss
CEDULA VIEJA SEXO Masculino
OTRO DOCUMENTO ESTADO CIVIL Soltero/a
FECHA NACIMIENTO 30/07/1998 NACIONALIDAD ~ DOMINICANA

LUGAR DE NACIMIENTO  Santo Domingo

CIUDAD/PUEBLO MUNICIPIO SECCION
DISTRITO NACIONAL SANTO DOMINGO MENDOZA
BARRIO CALLE

¢/ JUAN RAVELO. MANZ.

. er{m S N L ol
EFECTIVIDAD DEL CAMBIO TIPO DE SALIDA
15/07/2020 Fin de contrato

{097] CONTRATADO CON

CARGO AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE TIPO DE NOMINA

OFICINA/SUCURSAL QOFICINA PRINCIPAL SUELDO MENSUAL RD$ 19,800.00
UBICACION DE TRABAJO DEPARTAMENTO FISCALIZACION
CODIGO DE NOMINA 00015

RESCISION DEL CONTRATO DE S D 0] NY MIGUEL SANCHEZ COMAS, QUIEN DESEMPENABA
LAS FUNCIONES DE AUXILIAR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR DE LA DIRECCION DE CASINOS YJUEGOS DE
AZAR, CON EFECTIVIDAD AL 15 DE JULIO DE 2020.
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GOBIERNOC DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-021150

“A QUIEN PUEDA INTERESAR”

Certificamos que el sefior ADONY MIGUEL SANCHEZ COMAS, dominicano,
provisto de la Cédula de Identidad y Electoral No.402-3716294-2, presto servicios
para esta institucion desde el 01 de abril del afio 2017 hasta el 15 de julio del afno
2020, ocupando al momento de su salida la posicion de Auxiliar de Casinos y
Juegos de Azar de la Direccion de Casinos y Juegos de Azar, con un ingreso
mensual de RD$19,800.00 (DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS CON
00/100).

Al momento de su salida, tenia pendiente treinta (30) dias de vacaciones, quince

(15) del afio 2019 y quince (15) del ano 2020.

Expedida a solicitud de la parte interesada, a los dieciocho (18) dias del mes de

septiembre del afio 2020.

Atentamente, —_
f Ay ‘\

—

_/:_‘—'—3-,. \ / \"II
IVELISSE PERDOMO
Directora de Administracion de Recursos Humanos

/cto

NOTA: ESTA CERTIFICACION SERA VALIDA SIEMPRE ¥ CUANDO:
1. NO SUFRA ALTERACIONES EN SU CONTENIDO.
2; TENGA EL SELLO SECO.
a3 PRESENTE LA MARCA DE AGUA

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repiblica Dominicana
TELEFONOC 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO
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Busqueda

Usuarios Conectados: 114 Fernanda Lopez Garcia Salir

SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

Consulta Pago Beneficiario

Pago Beneficiarios t R T el ! : /4
° | AQrL e ave D | Nrceder, B [ty S
Periodo

B‘ggumemo [C__ |[Cedula v]Bendliciario [00116060823, | ONomiha O Beneficiario ® Ambos |

.-"\_

gecha 51,111;2020 | B iista [31/12/2020 |
esde | i
IRelacion de Pagos por Nomina 6 Libramientos |
2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 17/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO B
TR-Transferencia %691 799 j06-Conciliado foa12/2020 [17,152.78

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:04/12/2020 Valor Transferencia: 17,152.78  Situacion:RO0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia [28710023 fo6-Conciliado [16/12/2020 [17.305.03

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 42,305.03  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6613-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO PRESTACIONES LABORALES A EXEMPLEADOS _ il
TR-Transferencia [28710046 fos-Conciliado 1611212020 125,000.00 ;

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16/12/2020 Valor Transferencia: 42,305.03 S_ituacion:RUG-T_RANSFERENCIA CE)N EXITO B

Para visualizacion dptima del contenido se recomienda resolucion pantalla 1024x768

CENTRO DE S8ERVICIO AL USUARIO L 809-687-5131, Opcion 4: | servi
1 Asistencia en aplicaciones

ZVSISTENCIA UEPEX | 6032, 6041, 6042 y 6044 uepe

https://sigef.hacienda.gob.d olsigef/fadmpagos/consultas/proces opagobeneficiarios/edicion.jsp 112
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noBIERMD DF LA
REFUBLICA DOMINICANA
mee—e—————sas——

ADMINISTRACION PUBLICA

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

L FO DRL-001
l Version: 02

"Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1606082-3 Ndamero :26052-2020
Nombre : ADRI BIENVENIDO Tiempo Laboré : | Afos Ininterrumpidos
Apellido : MERCEDES DE LOS SANTOS Motivo : Decision Administrativa
Fecha de Nacimiento ; [7/12/1981 |1:39:57 a. m. Fecha Salida : 8/9/2020
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 15/9/2020 10:30:58 a.
Cargo : CHOFER Sueldo :$25,000.00
Departamento : MINISTERIO DE HACIENDA
Institucion : Ministerio de Hacienda
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacion (Ley 41-08) | AnRo 25,000.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones I5 Dias 17,305.03

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Puablica

Total General

RD$42,305.03

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los |5 dias del
mes de Septiembre , del afio Dos Mil Veinte (2020).

F
A

¥

Licda. Carolina Torrens MAF _~ Dra. Mariza de/a Cruz\-len{indez
Viceministra de Funcién Pablica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

Av. 27 de Febrero No. 419,
sector El Millén I, Santo
Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax.
809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do

DOCUMENTO CONTROLADOI
SGC - MAP




MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CALCULO DE INDEMNIZACION Y/O VACACIONES NO DISFRUTADAS

NOMBRE:. ....oooteee et ADRI BIENVENIDO

AP ELBIDO s s s e s s s MERCEDES DE LOS SANTOS

CEDULA.. c..vo0s s eesemnmmsmemmes s 4 SR TR ST 001-1606082-3

CARGO ..ot e oo et retereesaee et tea e e e e e e e e e e e e e e aareaees CHOFER

DIRECCION DIRECCION DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS
SUELDO ..ot eeee e e e e e e e e e e e et et e e 25,000.00

FECHA DEINCRESO o camvmamsnsmsmsmsrssms sy 01/09/2019

FECHA DE SALIDA . .......ooooeesissiisisisishivises it 8/9/2020

CALCULO DE INDEMNIZACION ECONOMICA

(1 0] i 4 B, @ 3T eSSV RD$25,000.00
POR LOS ANOS TRABAJADOS........ccoovviieniianiiiiaiinnn RD$1.00
DO T AT s e S S RS R B SN RD$25,000.00

CALCULO DE VACACIONES NO DISFRUTADAS

SUELDO ... RD$25,000.00

BRETRE ZLGT . 0sn0s00sosss s s b s ppsaiavsvosasson /21.67

HEDAL AMO RO PORIN o sovevvsssssnsasmmsissmsiions RD$1,153.67

MONTO PORDIA. ...oinsnsmemamas s RD$1,153.67

MULTIPLICADO POR DIAS VACACIONES PENDIENTES..... 15

TOTAL VACACIONES NO DISFRUTADAS. ............c....... RD$17,305.03/
Wk 1010 1 oo RS —— _ RD$42,305.03’

IVELISSE PERDOMO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS



~

MINISTERIO DE HACIENDA Fecha: 09/09/2020

Hora : 09:51:36
ECURSOS HUMANOS ]
RACCIgN DE PERSONAL Numero: 00009328

SALIDA DE PERSONAL

NUMERO EX-EMPLEADO 00001357
OS PERSONALES SE S i iuie - il by Lo o =

NOMBRES ADRI BIENVENIDO

APELLIDOS MERCEDES DE LOS SANTOS

CEDULA NUEVA 001-1606082-3 EDAD 38 afos
CEDULA VIEJA SEXO Masculino
OTRO DOCUMENTO ESTADO CIVIL Casado/a
FECHA NACIMIENTO 17/12/1981 NACIONALIDAD  DOMINICANA

LUGAR DE NACIMIENTO  Santo Domingo

CIUDAD/PUEBLO T — e

DISTRITO NACIONAL SANTO DOMINGO BOCA CHICA
BARRIO CALLE

LOS TRINITARIOS

c/ HERMANAS MIRABAL , ESQ. SALOME

EFECTIVIDAD DEL CAMBIO
08/09/2020

TIPO DE SALIDA
Fin de contrato

FECHA DE INGRESO
01/09/2019

CARGO CHOFER TIPO DE NOMINA [097] CONTRATADO CON
OFICINAJSUCURSAL OFICINA PRINCIPAL SUELDO MENSUAL RDS 25,000.00
UBICACION DE TRABAJO DIVISION TRANSPORTACION

CODIGO DE NOMINA 00015

RESCISION DEL CONTRATO DE SERVICIOS DEL SENOR ADRI BIENVENIDO MERCEDES DE LOS SANTOS, QUIEN
DESEMPENABA LAS FUNCIONES DE CHOFER DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS,
CON EFECTIVIDAD AL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020.

/....,_h\ _.-—1\\ f) i
N N \ ,

5 - — L -—1!'""?. : L] /ll ~ g ‘] Y ( ‘ll "\
P R YA SV \ SR X
Direccidén de Adm. de Recursos Humanos Responsa le\?t@ la Institucién

Ve
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-020801

“A QUIEN PUEDA INTERESAR”

Certificamos que el sefior ADRI BIENVENIDO MERCEDES DE LOS SANTOS,
dominicano, provisto de la Cédula de Identidad y Electoral No.001-1606082-3,
presté servicios para esta institucion desde el 01 de septiembre del afio 2019 hasta
el 08 de septiembre del afio 2020, ocupando al momento de su salida la posicion
Chofer de la Direccién de Administracién de Bienes y Servicios, con un ingreso

mensual de RD$25,000.00 (VEINTICINCO MIL PESOS CON 00/100).

Al momento de su salida, el sefior MERCEDES DE LOS SANTOS tenia pendiente

quince (15) dias de vacaciones correspondientes al afio 2020.

Expedida a solicitud de la parte interesada, a los quince (15) dias del mes de

septiembre del afio 2020.
Atentamente, \ s
\/M} Q)
x_ﬁ__@ o
IVELISSE PERDOMO

Directora de Administracién de Recursos Humanos

Jcto

NOTA: ESTA CERTIFICACION SERA VALIDA SIEMPRE ¥ CUANDO:
1 NO SUFRA ALTERACIONES EN SU CONTENIDO.
2. TENGA EL SELLO SECO.
3 PRESENTE LA MARCA DE AGUA

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repiiblica Dominicana
TELEFOMNO 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO
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hat 4  Usuarios Conectados: 110 Fernanda Lopez Garcia Salir

SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

Busqueda

«Consulta Pago Beneficiario

w— A\ . 2 h
Pago Beneficiarios ’1{ | ot La }, o Qg | ‘ eCa [I¥, o1z
Periodo  [2020 ¢
Tipo o it
L v [C |[Cedula_v]|Bendficiario [03300312646 | ONémiha O Beneficiario @ Ambos
Fecha lLgmmozo | [——— n|%:l!12f2020 |
Desde 23| ez
[Relacion de Pagos por Nomina 6 Libramientos )
2020-0205-01-01-0001 17/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO
TR-Transferencia [26691834 fos-Conciliado fo4/12/2020 [21,612.50

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:04/12/2020 Valor Transferencia: 21,612.50 Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia [28709979 fos-Conciliado [16/12/2020 [56,691.28

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:16!12!202_0 Valor Transferencia: 56,691.28  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

Para visualizacion dptima del contenido se recomienda resolucion pantalla 1024x768
CENTRO DE SERVICIO AL USUARIO 809-687-5131, Opcion 4: servi
1 Asistencia en aplicaciones

ASISTENCIA UEPEX 6032, 6041, 6042 y 6044

MESA DE AYUDA COMPRAS Y CONTRATACIONES 809-682-7407 exts. 2063 y 2064 asist

https://sigef.hacienda.gob.do/sig efladmpagos/consultas/procesopag obeneficiarios/edicion.jsp 1/2




! FO DRL-001 ‘

K[}
g& CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES i ST e = i

ADMINISTRACION PUBLICA | VEI"SiOT‘I: 02

B "ARo -d-e la Cur;-s“o.iidacién de la Seguridad Alimentaria”

RNC.: 401-03674-6

Cédula :033-0031264-6 Nimero :26055-2020

Nombre : ANGELA MERCEDES Tiempo Laboré  :6 Afos Ininterrumpidos
Apellido : ESCOTO ALVAREZ Motivo : Decision Administrativa
Fecha de Nacimiento : 27/11/1983 Fecha Salida : 8/9/2020

Sexo : Femenino Fecha Reclamacién 15/9/2020

Cargo : INSPECTOR DE CASINO Sueldo :$31,500.00
Departamento : UAI - MINISTERIO DE HACIENDA

Institucion : Ministerio de Hacienda

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 39 Dias - 56,691.28
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Pablica

Total General RD$56,691.28

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 15 dias del
mes de Septiembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

'75"*"‘**:% : - W

Licda. Carolina Torrens / Dra. Mariza de ,lé Cruz ﬁéﬁgndez
Viceministra de Funcién Puablica Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales

— _|
o s R i | DOCUMENTO CONTROLADO |
sector El Millan Il Santa SGC - MAP

Domingo, R.D. - E—————E e e
Tel, 809-682-3298 | Fax

BO9-6B6-6652

infol@map.gob.do, Web Page:

www.map.gab.do



MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CALCULO DE INDEMNIZACION Y/O VACACIONES NO DISFRUTADAS

NOMBRE:. .....s0vversessssssssssrnsnssessssanaassssshbbsssisarasassoins ANGELA MERCEDES

APRLTIDO. ... oonisim it svva s saavanssers ESCOTO ALVAREZ

CEDULA. ..o oeeeeeeeeeeee et aaeea e e s e e e e e 033-0031264-6

CARGO. sy s s Ty T o s s s INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
DIRECCION DIRECCION DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
110} 51 1 0 10 TTTTUTTTRRRTUURUU OO OO OO P OO PPP SRR 31,500.00

FECHA DE INGRESO 1051 ommmammmasnssemmamsiisesiss 01/10/2013

FECHA DE SALIDA. ......eevvivirereaeeeeesansasseeesisstimssessanssans 8/9/2020

CALCULO DE INDEMNIZACION ECONOMICA

S101 11 B 5, & D U R RD$31,500.00
POR LOS ANOS TRABAJADOS.........ccoivumrimrinnniaiins RD$0.00
DOTALL, e omremesmmsnsmmssesmnss s HE SRR T RD$0.00

CALCULO DE VACACIONES NO DISFRUTADAS

SUELDQY .. voevssns sonsssamsnssengrsrsmssnsssssssbsassarmnsbaadiosiassiine RD$31,500.00
ENTEREDL.67.... 0veneesnenseiisisisiis iy simsmmasivemiva /21.67
IGUAL A MONTO PORDIA . ......coovvvniiiiiinniiiiiianiiinn RD$1,453.62
MONTO POR DIA......coeiiiiiiiiiiineeeinnnenenmnaisiissann RD#$1,453.62
MULTIPLICADO POR DIAS VACACIONES PENDIENTES...... 39
TOTAL VACACIONES NO DISFRUTADAS........ccc.ocoonns RD$56,691.28

.. YTOTAL GENERAL ......ooviiiiiiinniininniciis s — _-RID$56,691.28

IVELISSE PERDOMO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS




Fecha: 09/09/2020 |

ACCION DE PERSONAL Numero: 00009328
SALIDA DE PERSONAL

0 00000264

ANGELA MERCEDES

NOMBRES

APELLIDOS ESCOTO ALVAREZ

CEDULA NUEVA 033-0031264-6 EDAD 6 afios
CEDULAVIEJA SEXO Femenino
OTRO DOCUMENTO ESTADO CIVIL Solterc/a
FECHA NACIMIENTO 27/11/1983 NACIONALIDAD DOMINICANA

LUGAR DE NACIMIENTO ~ Valverde Mao

SECCION

CIUDADIPUEBLO MUNICIPIO
DISTRITCO NACIONAL SANTO DOMINGO NO CLASIFICADO
BARRIO CALLE
DE CLASE,

C/ 4#194, BARRIO DE CLASE,

No suministrado

FECHA DE INGRESO TIPO DE SALIDA
01/10/2013 08/09/2020 Fin de contrato

[097] CONTRATADO CON

CARGO INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE  TIPO DE NOMINA

OFICINA/SUCURSAL OFICINA PRINCIPAL SUELDO MENSUAL RDS 31,500.00
UBICACION DE TRABAJO DEPARTAMENTO FISCALIZACION

CODIGO DE NOMINA 00015

RESCISION DEL CONTRATO DE SERVICIOS DE LA SENORA ANGELA MERCEDES ESCOTO ALVAREZ, QUIEN
DESEMPENABA LAS FUNCIONES DE INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR DE LA DIRECCION DE CASINOS
v JUEGOS DE AZAR, CON EFECTIVIDAD AL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020.

RSN ﬂn'

pS— A T

Direccién de Adm. de Recursos Humanos Responsablg\deﬁa Institucién

e (Rmﬂlﬂj
\< (
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_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MH-2020-020804

“A QUIEN PUEDA INTERESAR”

Certificamos que la sefiora ANGELA MERCEDES ESCOTO ALVAREZ,
dominicana, provista de la Cédula de Identidad y Electoral No.033-0031264-6,
presto servicios para esta institucion desde el 01 de octubre del afio 2013 hasta el 08
de septiembre del afo 2020, ocupando al momento de su salida la posicion
Inspector de Casinos y Juegos de Azar de la Direccion de Casinos y Juegos de
Azar, con un ingreso mensual de RD$31,500.00 (TREINTA Y UN MIL
QUINIENTOS PESOS CON 00/100).

Al momento de su salida, la sefiora ESCOTO ALVAREZ tenia pendiente treinta y

nueve (39) dias de vacaciones, veinte (20) del afio 2019 y diecinueve (19) del ano

2020.

Expedida a solicitud de la parte interesada, a los quince (15) dias del mes de

septiembre del afio 2020.

Atentamente, e

g;__f | (céqsk&g

IVELISSE PERDOMO
Directora de Administraciéon de Recursos Humanos

/cto

NOTA: ESTA CERTIFICACION SERA VALIDA SIEMPRE ¥ CUANDO:
1. NO SUFRA ALTERACIONES EN SU CONTENIDO.
TENGA EL SELLO SECO.
2. PRESENTE LA MARCA DE AGUA

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Republica Dominicana
TELEFONC 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO
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hat f  Usuarios Conectados: 119 Fernanda Lopez Garcia Salir

SISTEMA DE INFORMACION DE LA
GESTION FINANCIERA

GEF’

Busqueda

«Consulta Pago Beneficiario

iciari 7 4
Pago Beneficiarios ‘ [ wonod (g 10nee ‘{ .
o -

Periodo 2020
Tipo i . sexcl
Do mento |C___J(Cedula v]|Bendficiario [09400207016 | ONoémiha O Beneficiario ® Ambos
Fecha [01/11/2020 | [31/12/2020 |
Beads = Fecha Hasta =
Relacion de Pagos por Nomina ¢ Libramientos
2020-0205-01-01-0001 01/12/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001 30/11/2020 07-CERTIFICADO
05-Pago Electronico
2020-0205-01-01-0001-6228-000167 02/12/2020 03-Aprobado
PAGO REGALIA PASCUAL 2020, CONTRATADO CON RELACION DEP. INACTIVO

TR-Transferencia [26691817 f06-Conciliado lo4/12/2020 118,375.00 |

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado:04/12/2020 Valor Transferencia: 18,375.00  Situacion:R0O0-TRANSFERENCIA CON EXITO

2020-0205-01-01-0001-6611-000167 09/12/2020 03-Aprobado
PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS A EXEMPLEADOS
TR-Transferencia (28709974 Jo6-Conciliado [16/12/2020 [58,144.90

01-BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Enviado: 16/12/2020 Valor Transferencia: 58,144.90  Situacion:R00-TRANSFERENCIA CON EXITO

Para visualizacién éptima del contenido se recomienda resolucion pantalla 1024x768

CENTRO DE SERVICIO AL USUARIO 809-687-5131, Opcion 4:
1 Asistencia en aplicaciones

ASISTENCIA UEPEX 6032, 6041, 6042 y 6044 uepe

AESA DE AYUDA COMPRAS Y CONTRATACIONES 809-682-7407 exts. 2063 y 2064 asisl

La informacién manejada por el Sistema de Informacién de la Gestion Financiera (SIGEF) es estrictament
quien posee facilidades de acceso al mismo cumplir con las disposiciones de seguridad, pues su incumpli

https:ﬁsigef.hacienda,gob,do,l’sigeffadmpagosfconsultasfprocesopagobeneﬁciarios!edicion.jsp
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GOBIERND DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
"Avanzamos para ti"

:O 014899 22 de Octubre del 2020

No.
Al : Senor
Jochi Vicente
Ministro de Hacienda
Su Despacho.-
Asunto ¢ Remision Calculo de Beneficios Laborales
Anexo : Calculo de No. 33802/2020

REMITIMOS, muy cortésmente, el calculo correspondiente a la solicitud de
pago a favor de la sefora CAROLINA GOMEZ BOITEL, ex empleada de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nam. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de Enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos
de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Lidda. Carolina Torrens /'~
Viceministra de Funcién Publica |

CT/MCH/

DRL/Remisiones, Octubre, 2020

Avenida 27 deFebrer 419 ELMillon1l  SantoDomingo  Republica Dominicana

TELEFONC 200 682 3298 MAP.GOB.DO



. Version: 02
. "Ano de la Consohdaaon de la Segurldad Allmentana
RNC.: 401-03674-6

Cédula : 094-0020701-6 Namero :33802-2020
Nombre : CAROLINA Tiempo Laboré : 7  Afos Ininterrumpidos
Apellido : GOMEZ BOITEL Motivo : Rescisién de contrato
Fecha de Nacimiento : 2/8/86 |1:39:57 a. m. Fecha Salida : 15/7/20

Sexo : Femenino Fecha Reclamacion 22/10/20 10:30:58 a.
Cargo : INSPECTOR DE CASINO Sueldo :$31,500.00
Departamento : DIRECCION DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR

Institucion . Ministerio de Hacienda

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 40  Dias 58,144.90
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica
Total General RD$58,144.90

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 22 dias del
mes de Octubre , del afio Dos Mil Viente (2020).

Dra. Mariza de Ia/Cru{ Hernlgndez

Directora de la Direccion Relaciones
Laborales

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcion Publica

T DOCUMENTO CONTROLADO
sector El Millon Il Santo SGC MAP

Dominge, R.D L — —
Tel. 809-682-3298 | Fax.

809-686-6652

info@map.gob.do, Web Page:

www,map.gob.do




MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CALCULO DE INDEMNIZACION Y/O VACACIONES NO DISFRUTADAS

N OMBRE: s e i s A i ss s sy er s smie CAROLINA

74 53 11 41 53 1§ B I S S S GOMEZ BOITEL

(6121 b) ) 17, ORISR, 094-0020701-6

CARGO vyt o s i F s i INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
DIRECCION DIRECCION CASINOS Y JUEGOS DE AZAR
SUELDIO. ... conssnssssssmmninas ssmess st isissess s s s aanE s s 31,500.00

FECHA DEINGRESD o s s car vt 01/07/2013

FECHA DESALIDA.iovivisiniinmainvimmmsasin: 15772020

CALCULO DE INDEMNIZACION ECONOMICA

SUBE DO e s B R S U T T RD$31,500.00
POR LOS ANOS TRABAJADOS...........ccvvveiverirreinnenn. 0
O TR L s R P T s b m £ me s e RD$0.00

CALCULO DE VACACIONES NO DISFRUTADAS

SUELDO ... RD$31,500.00
B R R s R e i ptnsrane /21.67
IGUAL A MONTO POR DA ... oivinieivicminissasiviisiss RD$1,453.62
MONTOPOR DI vvvimsnmmmnisnsnsnmani RD$1,453.62
MULTIPLICADO POR DIAS VACACIONES PENDIENTES...... @

TOTAL VACACIONES NO DISFRUTADAS...............ceue. RD$58,144.90
TOTAL GENERAL ......ccooevvvvornirrerrannsisnnssnesssesseee RD$58,144.90
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IVELISSE PERDOMO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS




Fecha: 1{7/07/2020 )

MINISTERIO DE HACIENDA o ¢ Eee

RECURSOS HUMANOS

ACCION DE PERSONAL Numero: 00008938
SALIDA DE PERSONAL
A
NUMERO EMPLEADO 00000879 NUMERO EX-EMPLEADO (00001071
_DATQOS PERSONALES
NOMBRES CAROCLINA
APELLIDOS GOMEZ BOITEL
CEDULA NUEVA 094-0020701-6 EDAD 31 afios
CEDULA VIEJA SEXO Femenino
OTRO DOCUMENTO ESTADO CIVIL  Casado/a
FECHA NACIMIENTO 02/08/1988 NACIONALIDAD DOMINICANA
LUGAR DE NACIMIENTO  Santo Domingo
: Jeitiss : DIRECCION
CIUDAD/PUEBLO MUNICIPIO SECCION
NO CLASIFICADA SANTO DOMINGO BOCA CHICA
| BARRIO CALLE
Mo suministrado JUAN EUTERIO FERMIN NQ, 76 VILLA
FECHA DE INGRESO EFECTIVIDAD DEL CAMBIO TIPO DE SALIDA
01/07/2013 15/07/2020 Fin de contrato

__ESTADOACTUAL
CARGO INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE TIPO DE NOMINA (097] CONTRATADO CON
OFICINA/SUCURSAL OFICINA PRINCIPAL SUELDO MENSUAL RDS 31,500.00
UBICACION DE TRABAJO DEPARTAMENTO FISCALIZACION
CODIGO DE NOMINA 00015
- COMENTARIOS =~

RL'SCI.‘:LON DEL CONTRATO DE SERVICIOS DE LA SENORA CAROLINA GOMEZ BO_T'I‘E.L, QUIEN DESEMPENABA LAS
FUNCIONES DE INSPECTOR DE CASINOS Y JUEGOS DE AZAR DE LA DIRECCION DE CASINOS YJUEGOS DE
AZRR, CON EFECTIVIDAD AL 15 DE JULIO DE 2020.
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

MH-2020-026229

“A QUIEN PUEDA INTERESAR”

Certificamos que la sefiora CAROLINA GOMEZ BOITEL, dominicana, provista
de la Cédula de Identidad y Electoral No. 094-0020701-6, presto servicios para esta
institucién desde el 01 de julio del afio 2013 hasta el 15 de julio del afio 2020,
ocupando al momento de su salida, la posicién de Inspector de Casinos y Juego de
Azar en la Direccién General de Casinos y Juego de Azar, con un ingreso mensual

de RD$31,500.00 (TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100).

Al momento de su salida, la senora GOMEZ tenia 40 dias de vacaciones
pendientes, 20 del afio 2019 y 20 del ario 2020.

Expedida a solicitud de la parte interesada, a los diecisiete (17) dias del mes de
noviembre del ano 2020.

Atentamente, ”\ TN

el A0

IVELISSE PERDOMO
Directora de Administracion de Recursos Humanos

Jav

NOTA: ESTA CERTIFICACION SERA VALIDA SIEMPRE ¥ CUANDO:
1. NO SUFRA ALTERACIONES EN SU CONTENIDO.
2, TENGA EL SELLO SECO.
3. PRESENTE LA MARCA DE AGUA.

Avenida México 45 Gascue Santo Domingo Repiblica Dominicana
TELEFONO 809 687 5131 HACIENDA.GOB.DO






